

indwerksjunioren Hohenlohe e.V. Stauffenbergstr.35-37 74523 Schwäb.Hal

Haus der Wirtschaft Stauffenbergstraße 35-37 74523 Schwäbisch Hall

Ansprechpartnerin: Inna Bay Tel.: 0791 97107-14

E-Mail: inna.bay@kh-sha.de

Mo. - Fr.: 08.00 bis 12.00 Uhr Mo.+ Do.: 13.00 bis 16.00 Uhr

9. Februar 2022

Sehr geehrte Mitglieder der Handwerksjunioren Hohenlohe, wir laden Sie herzlich erneut zu unserer

VIRTUELLEN JAHRESHAUPTVERSAMMLUNG

am Mittwoch, den 9. März 2022 um 19:00 Uhr



Folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

- Begrüßung
- 2. Geschäftsbericht des 1. Vorsitzenden
- 3. Jahres- und Vermögensrechnung 2021
 - Bericht der Rechnungsprüfer
 - Entlastung Vorstand und Geschäftsführung
- 4. Feststellung des Haushaltsplanes 2022
- Behandlung eingebrachter Anträge
- 6. Vorschau auf unser Jahresprogramm 2022
- Fragen und Aktuelles

Anträge zur Jahreshauptversammlung sind mindestens acht Tage vorher schriftlich beim Vorsitzenden einzureichen. Sie sind entsprechend zu begründen.

Unser virtuelles Treffen findet online über Google Meet - Videokonferenz statt:

Mit aktuellem Browser

Teilnahme ist ohne Installation von Software mit jedem aktuellen Browser möglich. Auf Smartphone oder Tablet benötigen Sie die Google Meet App, die Sie in den jeweiligen App-Stores kostenlos herunterladen können. Mehr Hilfe zu Google Meet finden Sie hier: https://support.google.com/meet/?hl=de#topic=7306097

Aus organisatorischen Gründen benötigen wir bis spätestens Donnerstag, 3. März 2022 eine Anmeldung von Ihnen. Verwenden Sie dazu bitte den in der Anlage beigefügten Vordruck. Sollte die E-Mail Adresse nicht mehr aktuell sein, bitte unbedingt auf dem Anmeldeformular korrigieren, denn die Online-Meeting Zugangsdaten kommen per E-Mail.

Wir würden uns sehr darüber freuen, wenn Sie an dieser Onlineveranstaltung teilnehmen. Damit zeigen Sie die Verbundenheit mit Ihrem Verein und bekräftigen Ihr Vertrauen zum Vorstand.

Mit freundlichem Gruß

Tobias Messerschmidt

1. Vorsitzender



Handwerksjunioren Hohenlohe e.V. Stauffenbergstraße 35-37 74523 Schwäbisch Hall Tel. 0791/97107-14, Fax 0791/97107-22 Tel. 07951/295331 www.hwj-hohenlohe.de

1. Vorsitzender

Tobias Messerschmidt Reußenbergstraße 48 74564 Crailsheim

Bankverbindung

Sparkasse Schw.Hall-Crailsheim BLZ 622 500 30 . Konto 5131974 IBAN: DE 77 6225 0030 0005 1319 74 **BIC: SOLADES1SHA**

VR Bank Schw. Hall-Crailsheim BLZ 622 901 10 . Konto 3115003 IBAN: DE55 6229 0110 0003 1150 03 **BIC: GENODES1SHA**



Anmeldung bitte bis spätestens Donnerstag, 3. März 2022 (gerne sofort).

An:

Handwerksjunioren Hohenlohe e.V. Inna Bay Stauffenbergstr. 35-37 74523 Schwäbisch Hall		
Per E-Mail: inna.bay@kh-sha.de oder		
	0791 – 97 107 22 (- o	der 23)
		Anmeldung (zur Jahreshauptversammlung 2022)
	Hiermit melde ich mich verbindlich zum Online-Meeting an.	
	Datum und Uhrzeit:	Mittwoch, 9. März 2022 um 19.00 Uhr
Meine aktuelle E-Mail Adresse lautet:		
Ort, Datum		Unterschrift